Consulenza Tecnica, il cui contenuto è da intendersi quale parte integrante e sostanziale del 
presente avviso e al quale si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali 
oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sul bene. 

Valore d’asta del lotto 3: Euro 45.000,00 (QUARANTACINQUEMILA /00) 
Offerta minima: Euro 33.750,00 (TRENTATREMILASETTECENTOCINQUANTA/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00). 
La vendita del bene non è soggetta IVA. 
Gli oneri fiscali, per la cancellazione dei gravami e per l’A.P.E. sono a carico dell’aggiudicatario. 

L O T T O   4 
Descrizione Beni:  

 Diritti pari alla piena proprietà di fabbricato civile abitazione disposto su cinque livelli, di

[...]

Consulenza Tecnica, il cui contenuto è da intendersi quale parte integrante e sostanziale del 
presente avviso e al quale si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali 
oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sul bene. 

Valore d’asta del lotto 4: Euro 47.846,93 (QUARANTASETTEMILAOTTOCENTOQUARANTASEI /93) 
Offerta minima: Euro 35.885,20 (TRENTACINQUEMILAOTTOCENTOOTTANTACINQUE/20) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00). 
La vendita del bene non è soggetta IVA. 
Gli oneri fiscali, per la cancellazione dei gravami e per l’A.P.E. sono a carico dell’aggiudicatario. 

I N F O R M A N O 
che gli immobili potranno essere visitati, previa prenotazione da effettuare tramite il Portale delle